
………………………………………….
  Pieczątka szkoły/placówki zgłaszającej

KARTA ZGŁOSZENIA DO FESTIWALU
(wypełnić czytelnie wielkimi literami)

Nazwa szkoły/placówki:  ……………………………………………………………………….

                 ……………………………………………………………………………………….

Adres:   ………………………………………………………………………………………….

                 ………………………………………………………………………………………..

Telefon: …………………………………………………………………………………………

E-mail:   …………………………………………………………………………………………

Imię, nazwisko i e-mail opiekuna:   …………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….……………..

Lp.
imię i nazwisko

solisty/nazwa zespołu
Repertuar

Liczba
osób/
klasa

Imię i nazwisko
opiekuna

( tel. kontaktowy lub
e-mail)

Wymagania
sprzętowe

(liczba mikrofonów,
odtwarzacz CD, itp.)

1

1.

2.

2

1.

2.

                                                                           …………………………………………………
                                                                                                       Pieczątka i podpis dyrektora szkoły/placówki zgłaszającej


